Av. Gabriel de Lara, nº 678 | bairro João Gualberto | CEP 83.203-550 | Paranaguá/PR | CNPJ 16.873.001/0001-80
Inscrição Municipal 45.166 | Home Page: http://www.funespar.org | E-mail: contato@funespar.org

RESULTADO - EDITAL 049 /2025 FUNESPAR

Divulga RESULTADO FINAL do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO do EDITAL Nº 035/2025
de seleção dos BOLSISTAS para atuar no PROJETO
“Associação de Moradores Pequenos Produtores

do Açungui - APPA”.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
FUNESPAR, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Av. Gabriel de Lara, nº 678, Bairro João
Gualberto, 83203-550, Paranaguá, Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob o número: 16.873.001/0001-80,
torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 035/2025 para contratação
de BOLSISTAS para atuar no PROJETO "Associação de Moradores Pequenos Produtores do Açungui -
APPA, decorrente do Termo de Convênio nº 20/2024:

NOME DO CANDIDATO(A) Área Resultado

Lavínia Martins Tibilletti Silva  Graduanda em Engenharia de Produção Classificada

João Victor Batista de Souza

Graduado em Engenharia de Produção Classificado

Curitiba, 08 de outubro de 2025.

Elaine Cristina Lopes

Coordenadora do Projeto

		2025-10-08T22:47:22-0300